



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# HANGAR 5 - Arkitekt ApS

Rullebanen 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 94 35 21

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

---

**Christian Schultz Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HANGAR 5 - Arkitekt ApS Rullebanen 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 41 94 35 21
	Stiftet: 14. december 2020
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Schultz Nielsen Anders Dahl Stæhr Simonsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er arkitektonisk rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 515.532 kr. mod 1.550.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 440.332 kr. mod -562.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved kommende års drift i 2024-2025.

Selskabets kreditfaciliteter er forhandlet på plads for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>515.532</b>	<b>1.550.816</b>
2 Personaleomkostninger	-17.914	-2.003.761
<b>Driftsresultat</b>	<b>497.618</b>	<b>-452.945</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-57.286	-21.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>440.332</b>	<b>-474.736</b>
Skat af årets resultat	0	-87.876
<b>Årets resultat</b>	<b>440.332</b>	<b>-562.612</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	440.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-562.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>440.332</b>	<b>-562.612</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.563	0
Periodeafgrænsningsposter	0	18.104
Tilgodehavender i alt	<u>58.563</u>	<u>18.104</u>
Likvide beholdninger	<u>3.614</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>62.177</b></u>	<u><b>18.104</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>62.177</b></u>	<u><b>18.104</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-436.996	-877.328
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-396.996</b>	<b>-837.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	285.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.720
Anden gæld	459.173	568.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.173	855.432
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>459.173</b>	<b>855.432</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>62.177</b>	<b>18.104</b>

### 1 Kapitaltab

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved kommende års drift i 2024-2025.

Selskabets kreditfaciliteter er forhandlet på plads for det kommende år.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.792.669
Pensioner	14.411	188.590
Andre omkostninger til social sikring	0	12.307
Personaleomkostninger i øvrigt	3.503	10.195
	<b>17.914</b>	<b>2.003.761</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	4